3

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.04.2018 г.

	№
	363

О внесении изменений в постановление

администрации г. Канска  от 26.03.2014 № 427
Руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации г. Канска Красноярского края от 26.03.2014 № 427 «О вручении премии главы города Канска юным талантам» (далее – Постановление):

1.1. Преамбулу Постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Постановлением администрации г. Канска Красноярского края от 09.12.2016 № 1362 «Об утверждении муниципальной программы города Канска «Развитие образования», в целях организации и проведения торжественной церемонии вручения премии главы города Канска юным талантам, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:».

1.2. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:

«3. Управлению образования администрации города Канска (Т.Ю. Шопенкова) организовать работу по объявлению конкурса, приему и подготовке материалов для рассмотрения конкурсной комиссией.».

1.3. Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:
«4. Отделу культуры администрации г. Канска (Ю.А. Ломова) обеспечить организацию и проведение церемонии вручения премии главы города Канска.».
1.4. В Приложении № 1 к Постановлению:

в пункте 2.3 слова «кабинет 2-2, МКУ «УО администрации г.Канска» заменить словами «кабинет 3-11, УО администрации г.Канска»;
в пункте 2.8 после слов «муниципальной программе» добавить слова «города Канска»;

в пункте 4.2 слова «МКУ «УО администрации г. Канска» заменить словами «УО администрации г.Канска».

1.5. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву и заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Канска                                                                                  Н.Н. Качан

Приложение

к Постановлению

администрации г. Канска

от 20.04.2018 г. № 363
Приложение № 2
к Постановлению

администрации г. Канска

от 26.03.2014 № 427

Состав конкурсной комиссии
	Качан

Надежда Николаевна
	глава города Канска

	Князева

Наталья Ивановна
	заместитель главы города по социальной политике

	Кадач

Нина Владимировна
	заместитель главы города по экономике и финансам

	Шопенкова Татьяна Юрьевна
	исполняющий обязанности руководителя УО администрации г.Канска

	Ломова

Юлия Анатольевна
	исполняющий обязанности начальника Отдела культуры администрации г. Канска

	Береснева

Ольга Владимировна
	начальник отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации г. Канска

	Григоревская

Оксана Владимировна
	главный специалист УО администрации г.Канска, секретарь комиссии (по согласованию)

	Персидская

Ольга Михайловна
	консультант главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации города Канска

И.о. руководителя

УО администрации г.Канска                                                           Т.Ю. Шопенкова